[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.12.2025г. № 475-р
        пгт. Шумячи

	Об утверждении актов обследования школьных автобусных маршрутов

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 17.12.2025 № 474-р «О проведении обследования участков автомобильных дорог»

1. Утвердить прилагаемые акты обследования от 19 декабря 2025 года школьных автобусных маршрутов:

- п. Шумячи - д. Ворошиловка - д. Починичи - д. Балахоновка - д. Снегиревка - д. Ожеги - д. Гневково– п. Шумячи (Акт № 1);
[bookmark: _Hlk175313623]- п. Шумячи –д. Криволес – п.Шумячи - д. Озерная – д. Городец - п. Шумячи (Акт № 2).

2. Рекомендовать Шумячскому участку Рославльского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор» устранить недостатки, указанные в актах обследования школьных автобусных маршрутов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

	Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

   Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg